
UCHWAŁA NR   /   /2025 

RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

o zmianie uchwały Nr IX/65/20024 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia          

26 listopada 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie międzygminnego 

porozumienia pomiędzy Gminą Czarnocin a Gminą Kazimierza Wielka w zakresie 

organizacji publicznego transportu zbiorowego 

 

Na podstawie art.7 ust 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit b ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2023 r. poz.2778 ze 

zm.) Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej uchwala, co następuje: 

§1. 

W załączniku nr 1 do uchwały Nr IX/65/2024 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 

26 listopada 2024 r. to jest Porozumienia nr 2/2024 zawartego pomiędzy Gminą Czarnocin      

a Gminą Kazimierza Wielka w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego  

1.§1 pkt.1 ppkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Linia nr 2: Soboszów – Kazimierza Wielka – Soboszów, przez: 

Soboszów – Będziaki – Kolosy – Sokolina – Stropieszyn – Zagajów – Mikołajów –

Sokolina – Charzowice – Dębiany – Krzyż – Broniszów – Gabułtów - Jakuszów-

Kazimierza Wielka – Jakuszowice – Gabułtów – Broniszów – Krzyż - Dębiany-

Charzowice – Sokolina – Mikołajów – Zagajów – Stropieszyn – Sokolina - Kolosy- 

Będziaki - Soboszów” 

                                                                                                                                            

2. Załączniki do projektu porozumienia międzygminnego przyjętego uchwałą z dnia             

26 listopada 2024 roku otrzymują brzmienie określone w załącznikach do niniejszej uchwały.                                                                        

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej. 

                                                                                

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 



                                                                   Uzasadnienie  

 

Na skutek opinii i sugestii wyrażanych przez osoby korzystające z linii będących 

przedmiotem porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Czarnocin a Gminą 

Kazimierza Wielka zachodzi potrzeba zmiany kierunku trasy jednej z linii oraz zmiany w 

załącznikach poprzez zapis w legendzie rozkładów jazdy: (z wyjątkiem 01.01.2025 r.). 

Po otrzymaniu zgody od Wojewody Świętokrzyskiego w sprawie zmiany kierunku linii Nr 2 

konieczne jest wprowadzenie zmian w uchwale oraz porozumieniu, które stanowi załącznik 

do uchwały Nr IX/65/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie międzygminnego 

porozumienia pomiędzy Gminą Czarnocin a Gminą Kazimierza Wielka.  

W związku z powyższym podjęcie zmian w uchwale jest uzasadnione.                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                              Załącznik nr 1  

Regularny przewóz osób o charakterze użyteczności publicznej                  

                       Linia nr. 1  Rozkład jazdy  Czarnocin – Kazimierza Wielka - Czarnocin 

 

D km km Przystanki km km D 

8.20 0 0 Czarnocin (UG Czarnocin) 2.9 54 13.26 

8.24 2.9 2.9 Mękarzowice (centrum) 1.6 51.1 13.22 

8.26 1.6 4.5 Malżyce (centrum) 1.2 49.5 13.20 

8.28 1.2 5.7 Stradów (sklep) 1.6 48.3 13.18 

8.30 1.6 7.3 Zagaje Stradowskie (centrum) 2.8 46.7 13.16 

8.34 2.8 10.1 Michałowice (sklep) 5.2 43.9 13.12 

8.39 5.2 15.3 Turnawiec (centrum) 1.2 38.7 13.07 

8.41 1.2 16.5 Malżyce (Budziszowice) 3.7 37.5 13.05 

8.44 3.7 20.2 Ciuślice (skrz. Turnawiec) 0.7 33.8 13.02 

8.45 0.7 20.9 Ciuślice (skrz. Zagaje Str.) 1.9 33.1 13.01 

8.47 1.9 22.8 Miławczyce (park) 1 31.2 12.59 

8.49 1 23.8 Bieglów (sklep) 1.1 30.2 12.57 

8.51 1.1 24.9 Bieglów (Nowy Bieglów) 4.1 29.1 12.55 

8.55 4.1 29 Opatkowiczki (remiza) 0.9 25 12.51 

8.56 0.9 29.9 Opatkowiczki (sklep) 3.5 24.1 12.50 

8.59 3.5 33.4 Koryto (staw) 2.0 20.6 12.47 

9.01 2.0 35.4 Swoszowice (centrum) 3.0 16.6 12.45 

9.04 3.0 38.4 Czarnocin (sklep Rol-asz) 0.7 15.6 12.42 

9.05 0.7 39.1 Czarnocin (szkoła) 2.9 14.9 12.41 

9.08 2.9 42 Cieszkowy (gimnazjum) 0.9 12 12.38 

9.09 0.9 42.9 Krzyż (centrum) 1.4 11.1 12.37 

9.11 1.4 44.3 Broniszów 1.5 9.7 12.35 

9.13 1.5 45.8 Broniszów 1.5 8.2 12.33 

9.15 1.5 47.3 Gabułtów 0.9 6.7 12.31 

9.16 0.9 48.2 Gabułtów 1.9 5.8 12.30 

9.18 1.9 50.1 Jakuszowice 1.2 3.9 12.38 

9.20 1.2 51.3 Kazimierza Wielka / ul. Piłsudskiego 0.6 2.7 12.26 

9.22 0.6 51.9 Kazimierza Wielkaul.Okrężna(szkoła) 1.1 2.1 12.24 

9.24 1.1 53 Kazimierza Wielka / ul .Partyzantów) 1 1 12.22 

9.26 1 54 Kazimierza Wielka / ul. Kolejowa 0 0 12.20 

 

  D-kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt (z wyjątkiem 01.01.2025 r.) 

Liczba przejazdów przewidzianych do realizacji rozkładu jazdy-1 szt. 

Rodzaj i marka pojazdów :autobus, mercedes 

Średnia prędkość komunikacyjna 49 km/h 

Imię i nazwisko zarządzającego transportem: Adam Sambur 

 

  



                                                                                                                                     Załącznik nr 2 

 

Regularny przewóz osób o charakterze użyteczności publicznej 

                        Linia nr 2.  Rozkład jazdy Soboszów - Kazimierza Wielka - Soboszów 

 

D km km Przystanki km km D 

8.30 0 0 Soboszów 2.4 31 12.56 

8.33 2.4 2.4 Będziaki (Kazimierza Wlk-Busko-Zdrój) 0.9 28.6 12.53 

8.34 0.9 3.3 Będziaki (sklep) 0.8 27.7 12.52 

8.35 0.8 4.1 Kolosy (początek wsi) 0.7 26.9 12.51 

8.36 0.7 4.8 Kolosy (skrz.Kolonia Kolosy) 1.2 26.2 12.50 

8.38 1.2 6 Kolosy (Brodek) 0.6 25 12.48 

8.39 0.6 6.6 Kolosy (Kamienna) 0.3 24.4 12.47 

8.40 0.3 6.9 Kolosy (remiza) 0.8 24.1 12.46 

8.41 0.8 7.7 Kolosy (gościniec) 0.9 23.3 12.45 

8.42 0.9 8.6 Sokolina (gościniec) 1.8 22.4 12.44 

8.45 1.8 10.4 Stropieszyn (centrum) 1.7 20.6 12.41 

8.48 1.7 12.1 Zagajów (centrum) 1.5 18.9 12.38 

8.50 1.5 13.6 Mikołajów (centrum) 1.2 17.4 12.36 

8.52 1.2 14.8 Sokolina (remiza) 2.3 16.2 12.34 

8.55 2.3 17.1 Charzowice (staw) 1.4 13.9 12.31 

8.57 1.4 18.5 Dębiany  (skrz. centrum wsi) 1.4 12.5 12.29 

8.59 1.4 19.9 Krzyż (centrum) 1.4 11.1 12.27 

9.01 1.4 21.3 Broniszów 1.5 9.7 12.25 

9.03 1.5 22.8 Broniszów 1.5 8.2 12.23 

9.05 1.5 24.3 Gabułtów 0.9 6.7 12.21 

9.06 0.9 25.2 Gabułtów 1.9 5.8 12.20 

9.08 1.9 27.1 Jakuszowice 1.2 3.9 12.18 

9.10 1.2 28.3 Kazimierza Wielka /ul.Piłsudskiego 0.6 2.7 12.16 

9.12 0.6 28.9 Kazimierza Wielka / ul.Okrężna(szkoła) 1.1 2.1 12.14 

9.14 1.1 30 Kazimierza Wielka /ul.Partyzantów 1 1 12.12 

9.16 1 31 Kazimierza Wielka /ul.Kolejowa  0 0 12.10 

                     

  D-kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt (z wyjątkiem 01.01.2025 r.) 

Liczba przejazdów przewidzianych do realizacji rozkładu jazdy-1 szt. 

Rodzaj i marka pojazdów :autobus, mercedes 

Średnia prędkość komunikacyjna 49 km/h 

Imię i nazwisko zarządzającego transportem: Adam Sambur 

 

 

 

 


